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فرمانده پایگاه مقاومت شرکت برق همدان خبر داد

اعزام اکیپ عملیاتی برق همدان به کربلای معلی
ســپهرغرب، گروه استان ها: فرمانده 
از  همدان  برق  مقاومت شــرکت  پایگاه 
اعــزام اکیپ عملیاتی بــرق همدان در 
راستای تأمین برق موکب ها و مسیرهای 
کربلای  به  حســینی  اربعین  پیاده روی 

معلی خبر داد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی 
شــرکت توزیع نیروی برق استان همدان؛ واحد 

حمیدی با اشاره به اعزام اکیپ عملیاتی شرکت 
توزیع نیروی برق اســتان همــدان به کربلای 
معلی اظهار داشت: این اکیپ با بدرقه سرپرست، 
مدیران و کارکنان شرکت برای خدمات رسانی در 

ایام اربعین حسینی عازم کربلا شدند.
وی افــزود: ایــن اکیــپ متشــکل از دو 
نفر ســیمبان و یــک راننــده از دوم آبان ماه 
ســال جاری تا یک هفته بعد از مراسم اربعین 

حسینی در کربلا مستقر خواهند بود.
فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهید فروغی 
شــرکت توزیع نیروی برق استان همدان ابراز 
داشت: اعزام تیم عملیاتی برق استان همدان 
در راستای مشــارکت کارکنان در تأمین برق 
مراسم باشــکوه اربعین حسینی سرور و سالار 
شــهیدان حضرت اباعبدا... الحســین)ع( و بر 
اساس ابلاغیه ستاد بازســازی عتبات عالیات 

شرکت توانیر صورت گرفت.
وی خاطرنشــان کرد: طی چند سال اخیر 
اعزام اکیپ هــای عملیاتی برق بــه کربلا به 
منظور انجام تعمیرات شــبکه های توزیع برق 
و تأمیــن بــرق موکب های احداث شــده در 
شــهرهای کربلا، نجف اشــرف و تأمین برق 
مســیر پیاده روی نجف اشرف تا کربلای معلی 

انجام می گیرد.

گزارش: فرهنگ غلط بوق زدن رانندگان در همدان 
 و بی توجهی برخی پیاده ها به مقررات

خبر: همدان پایتخت گردشگری آسیا شد.
 امید است موجب تحرکاتی گردد.

خبر: در همدان تابوت و اســکلت دوره اشکانی کشف 
شد.

 این همان کوزه های پر از ســکه طلاســت که 
برخی شایعه کردند.

کوچکی: نظام رتبه بندی معلمین در اجرا ناکام ماند.
 برای معلمین خیلی چیزها نا کام می مانه 

نماینده: همدان باید کلانشهر شود.
 از چند سال قبل که گفتند شده 

ســلامت: از الکترولیز نمک برای گند زدائی اســتخر 
استفاده شود.

 آیا نمیشه از افراد با نمک استفاده کرد.
خبر: آزمون سرنوشت ســاز برای مربــی جدید پاس 

همدان 
 مراقب باش، تا حالا همه رفوزه شدند.

سلامت: مضرات قلیان و سیگار با زبان کاریکاتور 
 با هر زبانی بگید برخی نمی فهمند.
مسئول: از عملکرد بانکها راضی نیستیم.

 کارمندان بانک راضی باشند کافیه 
خبر: سه کالای همدان استاندارد ملی گرفتند.
 دست مریزاد، چون کار هر کسی نیست

تلخکخان

مسئول روابط عمومی و تبلیغات سپاه 
انصارالحسین)ع( همدان:

کتاب »فانوس حرم« در همدان 
رونمایی می شود

سپهرغرب، گروه استان ها: مسئول روابط  عمومی و 
تبلیغات سپاه انصارالحسین)ع( همدان از رونمایی از 
کتاب »فانوس حرم« در چهارمین مراسم شب خاطره 

در همدان خبر داد.
علی اکبر کریم پور در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری بسیج 
در همدان اظهار داشت: همزمان با سالروز شهادت حضرت 
رقیه)س(، چهارمین مراســم شب خاطره در همدان برگزار 

می شود.
وی افــزود: این برنامه روز چهارشــنبه ســوم آبان ماه با 
موضوع »فرزند شــهید« با حضور خانواده های معظم شهدا، 
ایثارگران و مردم شهیدپرور دارالمؤمنین برگزار خواهد شد.

مســئول روابط عمومی و تبلیغات سپاه انصارالحسین)ع( 
همدان تصریح کرد: اجرای این برنامه ســاعت 18 در کانون 

جوانان بسیج همدان خواهد بود.
وی خاطرنشــان کرد: همچنیــن از دیگــر برنامه های 
تدارک دیده شــده این مراســم رونمایی از کتاب »فانوس 
حرم« اســت که بر اساس زندگی نامه شــهید مدافع حرم، 

شهید »محسن فانوسی« به رشته تحریر درآمده است.
گفتنی است شهید»محســن فانوسی« از کارکنان گروه 
مهندســی رزمی 43 امام علــی)ع( ملایر و از مدافعان حرم 
اهل بیت)ع( ســال 94 در عملیات مستشاری در سوریه به 
درجه رفیع شهادت نایل شد و به جمع شهدای مدافع حرم 

پیوست.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی استان همدان خبر داد:

ساخت و نصب2دستگاه برجک 
دیده بانی در مناطق حساس برای 

نخستین بار
سپهرغرب، گروه استان ها: فرمانده یگان حفاظت 
منابع طبیعی استان همدان ساخت و نصب2دستگاه 
برجک دیده بانی در مناطق حساس و بحرانی حریق 
در عرصه های منابع طبیعی استان برای نخستین بار 

در غرب کشور خبر داد.
سرهنگ بهرام رســولی درگفتگو با پایگاه اطلاع رسانی 
اداره کل منابع طبیعی استان همدان اظهار داشت: تا کنون 
60 منطقــه بحرانی و نیمه بحرانی حریــق در اراضی ملی 
اســتان همدان شناسایی شــده که از ابتدای سال جاری تا 
اواخر مهرمــاه به بهره گیری از حــدود 1000 نفر دیده بان 
در زیر گروه خود مســئولیت پایش، حفاظت و پیشــگیری 
از حریــق در عرصه های منابع طبیعی اســتان را به خوبی 

انجام داده اند.
وی افزود: افراد دیده بان اکثراً از جوانان و بومیان محلی 
بوده که با وســیله نقلیه موتــوری و تلفن همراه در مناطق 
حســاس و بحرانی منابع طبیعی به طور مســتمر گشــت 
و مراقبــت نموده و در صورت مشــاهده هــر گونه تخلف و 
آتش سوزی در جنگل ها و مراتع سریعاً مراتب را از طریق کد 
امداد جنگل و مراتع 1504 به یگان حفاظت منابع طبیعی 

گزارش می کنند.
رســولی در پاسخ به این سؤال که مناطق بحرانی حریق 
چه تعریفی دارد گفت: مناطق بحرانی عرصه هائی هســتند 
که برابر ســوابق و آمار و اطلاعات موجود بیشترین تعداد و 
سطح آتش سوزی را به خود اختصاص داده است و بر اساس 
بررســی های صورت گرفته بیش از 90درصد از حریق های 

حادث شده عامل انسانی در بروز آن دخالت داشته است.
به گفته فرمانــده یگان حفاظت منابع طبیعی اســتان 
همدان در ســال جاری بــرای پیشــگیری از وقوع حریق 
در جنگل هــا و مراتع تعداد 12 جلســه کمیتــه بحران و 
کارگروه های فرعی تخصصی مخاطرات بخش کشاورزی در 
مرکز اســتان و شهرستان ها برگزار شــده است و به منظور 
جلوگیری از ســرایت آتش سوزی از اراضی زراعی کشاورزان 
به اراضی منابع طبیعی در ســطح 740هکتار از عرصه های 

بحرانی و حساس، طرح آتش بر ایجاد شده است.
این مقام مســئول از ســاخت و نصب 2دستگاه برجک 
دیده بانی در مناطق حســاس و بحرانی حریق شامل پارک 
جنگلی شهید رجائی روســتای حیدره  شهرستان همدان و 

جنگل طبیعی گیان نهاوند خبر داد.
وی گفت: ســاخت و راه اندازی این برجک های دیده بانی 
به نوعی برای نخستین بار برای پیشگیری و مقابله با حریق 

در جنگل ها و مراتع در غرب کشور اتفاق افتاده است.
وی تصریح کرد: با اســتقرار نیروهای حفاظتی در فصل 
حریــق در ایــن برجک ها هر گونه آتش ســوزی وتخریبی 
صورت گیرد ســریعا رصد، پی یگری وآتش سوزی احتمالی 
مهار می گردد و از خســارت زیســت محیطی جلوگیری به 

عمل می آید.
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی استان ادامه داد:در 
صدد هســتیم با گشایش اعتبارات تعداد این برجک ها را در 

سطح عرصه های منابع طبیعی استان افزایش دهیم.
سرهنگ رســولی اظهار داشت: در ســال گذشته تعداد 
187فقره حریق به مســاحت 487هکتار در اراضی ملی به 
وقوع پیوســته بود و در ســال جاری با همکاری و مشارکت 
مردم و مســئولین تا پایان مهر ماه37 فقره و به مســاحت 
66 هکتار حریق رخ داده که نســبت به مدت مشــابه سال 
قبــل 6 برابر کاهش حریق در عرصه هــای منابع طبیعی را 

نشان می دهد.
فرمانده یگان حفاظت از منابع طبیعی اســتان در پایان 
ضمن تشکر از همکاری صمیمانه مردم استان و گردشگران 
از تعامل و همیاری اصحاب رســانه، ائمه جمعه وجماعات، 
استانداری، شــورای حفظ حقوق بیت المال در امور اراضی 
و منابع طبیعی، مقامات قضائی وانتظامی، بســیج، مدیریت 
بحران، هلال احمر، آتش نشــانی، شــهرداری، فرمانداران، 
بخشداران، شورا های اسلامی، دهیاران، محیط زیست، راه و 
شهرسازی، جهاد کشاورزی و کلیه نهاد ها وارگان های دولتی 
که نقش وسهم بسزائی درمقابله، پیشگیری و کاهش حریق 

در عرصه های منابع طبیعی استان داشته اند قدردانی کرد.

خبــر

مدیرکل راهداری استان همدان؛
مرکز مدیریت راه ها، در ایام اربعین 

به شکل شبانه روزی فعال است
سپهرغرب، گروه استان ها: مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان همدان از فعالیت شبانه روزی مرکز 

مدیریت راه ها، در ایام اربعین خبر داد. 
بــه گزارش ســپهرغرب به نقل از روابــط عمومی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان همدان، محمد 
رودباری با تأکید بر اینکه امســال همــدان برای برگزاری 
هرچــه بهتــر آئین اربعیــن و پذیرایی از زائران حســینی 
اقداماتی را در دستور کار خود قرار داده ایم اظهار داشت: در 
ایام اربعین حسینی مرکز مدیریت راه ها باید به شکل شبانه 
روزی فعال باشــد و از طریق ارتباطات تلفنی و بی ســیم 
موانع موجود در راه ها را شناسایی و درصدد رفع آن برآیند.
وی افــزود: این اداره کل با همکاری پلیس راه اســتان، 
گشــت های 24 ســاعته راهداری، اورژانس، امداد خودرو و 
هلال احمر آمادگی لازم را برای تأمین ایمنی زائران دارند.

رودباری با تأکید براینکه بایــد در زمینه رفع کمبودها 
و نیازمندی هــای اســتان و تأمین زیرســاخت های اربعین 
تمهیــدات لازم انجام شــود، بیان داشــت: انتظار می رود 
مدیران دســتگاه های اجرایی استان و عضو کمیته حمل و 
نقل و ســوخت امکانات و تجهیزات لازم را برای رفاه حال 

زائران حسینی فراهم کنند.
وی بــا تأکید بــر اســتقرار مجهزتریــن اتوبوس ها در 
پایانه های اســتان در ایام اربعین، تصریح کرد: با این اقدام 
می توان زمانی که وســیله نقلیه ای با مشــکل مواجه شد از 
اتوبوس های کشــیک در راســتای انتقال مسافران به محل 

امن استفاده شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان همدان به 
فعالیت مجتمع های خدماتی رفاهی در این ایام اشاره و خاطرنشان 
کــرد: مدیران این مجتمع ها باید اهتمام لازم را در برنامه ریزی و 
هماهنگی با شرکت پخش فرآورده های نفتی برای تأمین سوخت 

وسایل نقلیه ایام اربعین حسینی داشته باشند.
این مسئول به آمادگی اکیپ های راهداری استان در این 
ایام اشــاره کرد و گفت: با توجه به شــرایط اقلیمی در ایام 
اربعین به ویژه در راه برگشــت زائران حسینی، اکیپ های 
راهداری باید آماده باشــند و در صورت تغییرات شــرایط 
جــوی وارد عمل شــده و از خطرات احتمالــی و موانع در 

سطح راه ها جلوگیری کنند.

رئیس مرکز فوریت های پزشکی همدان:
تیم فوریت پزشکی همدان 
به مرز خسروی اعزام شد

سپهرغرب، گروه استان ها: رئیس مرکز فوریت های 
پزشکی همدان از اعزام تیم فوریت پزشکی همدان 
به مرز خسروی خبر داد و گفت: 350 نیروی اورژانس 
با 80 دســتگاه آمبولانس ایام اربعین در همدان به 

زائران اباعبدالله)ع( خدمات رسانی می کنند.
حبیب معصومی با اشــاره به اینکه درمانگاه صحرایی در 
ایــام اربعین به زائران اباعبدالله)ع( خدمــات ارائه می کند، 
اظهار داشــت: این درمانگاه در ســه راهی بهــار رو به روی 

پلیس راه ایجاد می شود.
وی با اشــاره به اینکه درمانگاه صحرایی ســه راهی شهر 
بهار 15 الی 22 آبان به زائــران اباعبدالله)ع( خدمات ارائه 
می کنــد، افــزود: در این درمانگاه خدماتــی نظیر، ویزیت، 
تزریقات، ارائه دارو و غیره ارائه می شــود و در این درمانگاه 

شبانه روزی آمبولانس نیز مستقر است.
معصومی با بیان اینکه در کنار موکب های خدمات رسانی 
به زائران آمبولانس های فوریت پزشکی نیز مستقر هستند، 
عنــوان کرد: 350 نفر نیــروی اورژانس در تمامی موکب ها 
همراه با 80 دســتگاه آمبولانس به زائران خدمات رســانی 

می کنند.
رئیــس مرکز فوریت های پزشــکی همدان بــا تأکید بر 
اینکه تیم فوریت پزشــکی همدان با 18 نیرو و 6 دســتگاه 
آمبولانس امروز به کرمانشــاه و ایلام اعزام شــدند، تصریح 
کرد: 60 الی 70 دســتگاه آمبولانس دیگر نیز از استان های 
دیگر به کرمانشــاه و ایلام و مرزهای خسروی و مهران روز 

گذشته اعزام شدند.
معصومی ابراز کرد: در ایام اربعین حســینی 51 پایگاه 
اورژانس جاده ای، شهری و اورژانس هوایی در استان همدان 

برای ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی فعال است.
وی با اشــاره به اینکه از 51 پایگاه اورژانس فعال در ایام 
اربعین در استان همدان 30 پایگاه جاده ای است، افزود: 20 
پایگاه شــهری و 1 پایگاه اورژانس هوایی برای ارائه خدمات 

به زائران اربعین حسینی فعال است.
رئیس مرکز فوریت های پزشــکی همــدان تأکید کرد: 
پایگاه هــای اورژانــس مســتقر در جــاده و درون شــهر، 
بیمارستان ها و مراکز اورژانس استان از 10 الی 22 آبان ماه 
در دو نوبت صبح و بعدازظهر آماده ارائه خدمات پزشکی به 

زائران اربعین حسینی است.

خبــر

استانها
sepehr.ostanh@gmail.com

سپهر غرب در خصوص فعالیت ایستگاه های صلواتی اربعین مطرح کرد:

خادمی با طعم عاشقی
طاهره   - اســتان ها  گروه  سپهرغرب، 
ترابــی مهوش: برخی خادمــی را در راه 

عاشقی امام حسین )ع ( برگزیدند
همزمــان با آغــاز ماه صفر بوی عشــق در 
سراســر میهن اسلامی در اســتقبال از حماسه 
پیاده روی اربعین استشمام می شود به طوریکه 
از هر کوی و بزرن عاشقان حسینی برای حضور 
دراین حماسه خود را رسیدن به کربلای معلی 
آمــاده می کنند اما دراین بین عده ای عاشــقی 
را در وادی دیگــری بــه نــام خادمــی تجربه 
می کننــد و گام نهادن در این مســیر از زائران 
حســینیند. و هیچ چشم داشــتی برای رسیدن 
به مقصــد دلها پذیرایی میکننــد، لذا خادمان 
اربعین هرســاله در جای استان و شهر همدان 
با برپایی ایســتگاه های صلواتی و مکانها اسکان 
این مهم را به ســرانجام می رسانند بنابراین از 
آنجاییکــه روزنامه ســپهر غرب بر خود می داند 
که منعکس کننده حداقل بخشــی از خدماتی 
ارائه شده توسط این خدام باشد بنابراین بر آن 
شــدیم تا با تعدادی از مسئولان این ایستگاه و 
موکب ها گفتگویی ترتیــب دهیم که در ادامه 

شاهد آن خواهید بود:

     اســکان هزار زائر توسط حسینه 
کوهینی ها

حســینیه  صلواتــی  ایســتگاه  مســئول 
کوهینی هــای مقیم همدان با بیــان اینکه این 
حســینه هم در مســیر رفت و هم در مســیر 
برگشــت آمادگی پذیرائی و اسکان از هزار زائر 
حسینی را دارد گفت: این حسینیه در دو طبقه 
مجزا هر ســاله هــم به بانوان و هــم به آقایان 

خدمت رسانی می کند.
یاور حاجی باقری با اشاره به مکان حسینیه 
کوهینی ها اظهار کرد: ما در مســیر بلوار آیت ا.. 
نجفی در سه وعده صبحانه، نهار و شام به زائران 

که از مســیر تهران و یا دیگر شــهرها همچون 
خوزســتان می خواهند خود را به کربلا برسانند 
خدمت رســانی می کنیم البته در زمان بازگشت 
این خدمت رسانی از آن جایی که با تراکم زائران 

مواجه هستیم دو چندان می شود. 
وی با اشــاره به کمک بی شــائبه شهرداری 
منطقه یک و چهار شهرســتان همدان در ارائه 
غذای گرم به زوار گفت: امسال اداره کل اوقاف 
شهرســتان نیز بنا به وسعت کار قرار است ما را 

در ارائه خدمات بهتری یاری کنند.

     در ایســتگاه صلواتــی پادگان 
قهرمان خدمات درمانــی نیز به زوار ارائه 

می شود
در ادامه مسئول ایســتگاه صلواتی شهدای 
تیپ 316 پادگان قهرمان نیز با اشــاره به اینکه 
این پــادگان از بدو برپایی حماســه اربعین در 
حوزه خدمات رســانی به زوار اربعین شــرکت 
داشته است گفت: در ابتدای کار خدمت رسانی 
ما بــه زوار به ارائه میان وعــده غذایی محدود 
می شــد اما طی دو سال گذشته در عرصه ارائه 
وعده های غذایی صبحانه و نهار نیز ورود کرده 

ایم.
عباس سریشی با اشاره به اینکه تمام خدمات 
ارائه شده به زوار به همت نظامیان این پادگان 
و از طریق نذورات آنها مهیا می شود عنوان کرد: 
حتی در حال حاضــر خانواده های این نظامیان 
در کیلــی نظامی پادگان در حال آماده ســازی 

پک های پذیرایی هستند.
سریشی در ادامه با اشــاره به اینکه فعالیت 
ایســتگاه صلواتی پادگان قهرمان بعد از پایان 
اربعین آغاز می شود گفت: بنابراین نمی توان با 
توجه به تراکم زوار به هنگام بازگشــت از تعداد 
پذیرایها آماری ارائه داد اما می توان گفت در هر 
وعده غذایی بیــش از 3 هزار پرس غذا در بین 

زوار توزیع می شود.
وی همچنین از ارائه خدمات درمانی توسط 
این ایســتگاه به زوار خبــر داد و تصریح کرد: 
دراین راستا درمانگاهی شامل پزشک عمومی، 
دندانپزشــک، پرســتار و داروخانه به زوار ارائه 
خدمات می کننــد، همچنین آتلیه تعمیرگاهی 
پــادگان در خصوص خودروهــای زوار آمادگی 

لازم را دارد.

     زنان روستایی شورین با نان سنتی 
از زوار پذیرائی میکنند

مسئول ایســتگاه امام حســن مجتبی )ع(
شورین نیز با بیان اینکه این ایستگاه در ورودی 
مســیر ملایر آماده خدمات به زواری است که 
از مرز شــلمچه را برای ورود به عراق و رسیدن 
به کربلا انتخاب کرده اندگفت:این موکب آمداه 
اسکان 100 زائر را در مسجد امام حسن را دارد.

مصطفی رضائیان با اشاره به خدمات رسانی 
این موکب هم در مســیر رفت و هم بازگشــت 
زوار خاطر نشان کرد: دراین راستا در هر وعده 

غذایی از 300 زائر پذیرایی میکنیم.
رضائیان افزود: این موکــب به همت اهالی 

روستای شــورین پایه گذاری شد اما طی چند 
ســال اخیراز کمک های مردمی مناطق شهرک 
مدنی، روســتای تفریجان و دیگر روســتاهای 

اطرف نیز بهره میبریم.
وی با بیان اینکه طی این سالها اداره برق و 
گاز شهرستان همدان موکب امام حسن مجتبی 
)ع ( را در ارائــه خدمات بهینــه به زوار کمک 
رســانی کرده اند گفت: تنها مشــکلی که سال 
گذشــته با آن درگیر بودیم تهیــه نان بود که 
این مشکل را زنان روستای شورین با پخت نان 
سنتی مرتتفع کردند لذا برای پیشگیری از بروز 
مشکل در حال حاضر زنان روستا در حال پخت 

نان مورد نیاز برای موکب هستند. 
مع الوصف با توجه به آنچه گفته شد همواره 
مردم ارادت خود به اهل بیت به طریق اولی در 
برهه های زمانی مختلف به منصه ظهور رسانده 
اند کــه نمونــه آن در پای کار آمدنشــان در 
پذیرایی زوار اربعین مثال زدنی اســت بنابراین 
به نظر میرســد مســوولان باید در راســتای 
قدردانی از آنها با تســهیل کار و ارائه خدماتی 
مورد نیاز شــان که از عهده مردم خارج اســت 

نهایت همکاری را به عمل آورند.

معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرماندار همدان:

50 میلیارد تومان تسهیلات روستایی در همدان پرداخت می شود
ســپهرغرب، گروه اســتان ها: معاون 
برنامه ریــزی و امور عمرانــی فرماندار 
همدان با اشاره به سهم شهرستان همدان 
در جذب تســهیلات روستایی بیان کرد: 
تسهیلات روستایی 10 هزار میلیارد تومان 
بوده که از این مقدار ســهم شهرســتان 
همدان 50میلیارد تومان اســت، سود این 
تســهیلات زیر 10درصد اســت که برای 
روســتاهای با جمعیت کمتر از 10هزار نفر 

6درصد سود حساب می شود.
معاون برنامــه ریزی و امور عمرانی فرماندار 
همدان گفت: در بحث اشتغال بحثی که مغفول 

مانده است بازار فروش می باشد.
رضــا زمانی با تاکید بر لزوم برندســازی در 
ایجاد بازر جدید گفت:در بحث بازار فروش باید 
از تجار،صادرکننده ها وتولیدکننده ها اســتفاده 
کنیم تا بســتر ســازی مناســبی برای فروش 

محصولات داشته باشیم. 
وی با اشاره به ســهم شهرستان همدان در 
جذب تسهیلات روستایی بیان کرد: تسهیلات 
روستایی 10 هزار میلیارد تومان بوده که از این 
مقدار سهم شهرستان همدان 50میلیارد تومان 
است، سود این تسهیلات زیر 10درصد است که 
برای روستاهای با جمعیت کمتر از 10هزار نفر 

6درصد سود حساب می شود.
زمانــی با تأکیــد بر اینکــه در بخش ایجاد 
مشــاغل خانگــی 6 میلیارد تومان تســهیلات 
برای شهرستان همدان ابلاغ شده است، تصریح 
کرد: مشــکلی که در ایــن خصوص وجود دارد 
متأســفانه بانک ها در این خصوص ســلیقه ای 
عمل کرده کــه باید در این راســتا با اقدامات 
مناســب رویه مشخصی در پذیرش ضامن برای 

تسهیلات در نظر گرفته شود.
معاون برنامه ریزی و امــور عمرانی فرماندار 
همدان با اشاره به اینکه پرونده های معرفی شده 
به بانک ها اگر مشــکلی دارند به ادارات مربوطه 
عودت داده شــوند و در بانک هــا باقی نمانند، 
گفت: با عودت پرونده های مشــکل دار به اداره 
مربوطه در صورت رفع پرونده به بانک فرستاده 
و یا پرونــده دیگری برای دریافت تســهیلات 

معرفی می شود.
زمانی با بیان اینکــه باید در خصوص طرح 
کارورزی اطلاع رســانی ها بیشــتر و بهتر انجام 
شــود، عنوان کرد: جدول طــرح کارورزی باید 
اصلاح و یــک ردیف دیگر نیز بــه این جدول 
اضافه شــود و در آمار ذکر شــود که با اجرای 
این طرح چنــد واحد تولیدی چه تعداد کارورز 

جذب کرده اند.
رئیــس اداره کار و تعــاون رفــاه اجتماعی 
شهرستان همدان نیز با بیان اینکه سهمیه فنی 
و حرفه ای شهرستان در ســامانه رصد اشتغال 
55 نفــر بوده کــه 50 نفر معــادل 91 درصد 
محقق شده اســت، اظهار کرد: بهزیستی 435 
نفر سهمیه داشته که 20 نفر ثبت کرده معادل 

پنج درصد تحقق پیدا کرده است.
جلال حدادهمدانی گفت: اداره حمل و نقل 
و پایانه ها 58 ســهمیه در ســامانه رصد داشته 

اســت، که 14نفر ثبت سامانه شده است که از 
لحاظ آماری 24درصد اعلام شد.

وی با اشــاره بــه اینکه کمیته امــداد امام 
خمینــی)ره( 671 تعهد داشــته، که 108 نفر 
ثبت ســامانه رصد شــده که از لحــاظ آماری 

16درصد محقق شده است.
وی گفت: اداره کل صنعت و معدن وتجارت 
2199 مورد تعهد داشته است، که 192نفر ثبت 
سامانه شده اســت که از لحاظ آماری 9درصد 

اعلام شد.
وی با بیان اینکه ســازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری 535 نفر تعهد دارد 
که دو نفر در ســامانه رصد ثبت کرده اســت، 
افزود: میراث فرهنگی 148 مورد مجوز مشاغل 

خانگی صادر کرده که منجر به اشتغال می شود.
حدادهمدانــی با اشــاره به اینکه ســهمیه 
سازمان جهاد کشاورزی در سامانه رصد اشتغال 
423 نفــر بوده که 38 نفر معــادل 9 درصد را 
محقق کرده اســت، تصریح کرد: اداره ورزش و 
جوانان 24 سهمیه داشته که 19 نفر معادل 79 

درصد را ثبت کرده است.
وی با اشــاره به اینکه اداره راه و شهرسازی 
192 نفر سهمیه ســامانه رصد داشته که هیچ 
موردی ثبت نشــده اســت، ادامه داد: دانشگاه 
علوم پزشــکی در سامانه رصد 314 نفر سهمیه 

داشته که هیچ موردی ثبت نشده است.
رئیس تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
همــدان با بیان اینکه اداره کل زندان ها 55 نفر 
ســهمیه دارد اما هیچ ثبتی انجام نشده است، 
افزود: سهمیه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
14 نفر ســهمیه در ســامانه رصد دارد اما هیچ 

موردی ثبت نشده است.
وی با بیــان اینکه شــرکت آب و فاضلاب 
روستایی پنج نفر ســهمیه داشت که چهار نفر 
معادل 80 درصد در ســامانه رصد ثبت شــده 
اســت، افزود: سهمیه بنیاد شــهید در سامانه 
رصد، 397 مورد اشتغال بوده که 9 نفر معادل 

دو درصد ثبت داشته است.
حدادهمدانی افزود: دســتگاه هایی از جمله 

فنــاوری اطلاعــات، آب منطقــه ای، آموزش و 
پــرورش، پارک علم و فنــاوری، آب و فاضلاب 
شهری و نفت در سامانه رصد اشتغال از سهمیه 

خود هیچ موردی ثبت نکردند.
وی جمع کل ســهمیه شهرســتان همدان 
در ســامانه رصد اشــتغال را 5 هزار و 931 نفر 
دانســت و افزود: از ســهمیه شهرستان همدان 
463 نفر معادل هشــت درصد در سامانه رصد 
اشتغال ثبت شده و با توجه به سپری شدن یک 
نیمه از سال عملکرد ضعیفی محسوب می شود.

رئیس تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
همدان به ســهمیه تســهیلات مشاغل خانگی 
اشــاره کرد و افزود: در شهرستان همدان بانک 
سپه 3 میلیارد تومان، بانک تجارت یک میلیارد 

و 800 میلیون تومان و پست بانک یک میلیارد 
و 200 میلیون تومان معادل 30 درصد سهمیه 

استان را به خود اختصاص داده است.
وی یادآور شــد: مجوز های صادر شــده با 
سهمیه مشاغل خانگی مرتبط است که می تواند 

ثبت در سامانه رصد ثبت شود.
حدادهمدانی افزود: در حوزه مشاغل خانگی 
آموزش فنی و حرفه ای افراد یک مجوز، صنعت، 
معــدن و تجارت یک مجوز، جهاد کشــاورزی 
32 مجوز، میــراث فرهنگی 52 مجــوز، اداره 
کل فرهنگ و ارشــاد یک مجوز، کمیته امداد 
امــام)ره( 25 مجوز و در مجموع 110 مجوز به 

اداره کار شهرستان همدان ارسال شده است.
وی در ادامه به سهمیه بانک سپه، تجارت و 
پست بانک در ارائه تسهیلات در حوزه مشاغل 
خانگی اشــاره کرد و با بیان اینکه سهمیه بانک 
سپه 3 میلیارد تومان بوده که همه این سهمیه 
ابلاغ شــده است، افزود: ســهمیه بانک تجارت 
یک میلیــارد و 800 میلیون تومان بوده که 40 
درصد سهمیه بانک معادل 720 میلیون تومان 

ابلاغ شده است.
رئیس تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
همدان با اشــاره به اینکه ســهمیه پست بانک 
یک میلیــارد و 200 میلیــون تومــان بوده و 
هنوز ابلاغی انجام نشــده است، اظهار کرد: هر 

دستگاهی که نتواند سهمیه خود را جذب کند 
دستگاه دیگر می تواند آن سهمیه را جذب کرده 

و بهره مند شوند.
وی در ادامه به طرح های پشــتیبان اشــاره 
کــرد و با بیان اینکه صنــدوق کارآفرینی امید 
امســال سه مورد طرح پشــتیبان داشته است، 
افزود: صندوق کار آفرینی امید امســال به این 
سه طرح 160 میلیون تومان تسهیلات پرداخت 

کرده است.
حدادهمدانی با اشــاره به اینکــه در قالب 
مشــاغل خانگی بنیاد شهید و بهزیستی آماری 
و اطلاعاتی ارائه نشــده اســت، افــزود: میراث 
فرهنگی 143 طرح بــه میزان 2 میلیارد و 85 
میلیون تومان برای دریافت تســهیلات مشاغل 

خانگی معرفی کرده است.
وی با اشاره به اینکه صندوق کارآفرینی امید 
31 طرح به مبلغ 230 میلیون تومان داشت و به 
26 طــرح به مبلغ 206 میلیون تومان پرداخت 
انجام شــده اســت، ادامه داد: صنعت، معدن و 
تجارت 155 طرح به مبلغ 775 میلیون تومان 
داشته که آمار پرداختی هنوز اعلام نشده است.
رئیس تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
همدان با اشاره به اینکه کمیته امداد 29 طرح 
به مبلغ 315 میلیون تومان و جهاد کشــاورزی 
یک طرح به مبلغ 200 میلیون تومان داشــت، 
ادامه داد: جمــع کل طرح های معرفی شــده 
شهرستان همدان 388 مورد به مبلغ 3 میلیارد 
و 570 میلیون تومان بود که 49 طرح به مبلغ 

321 میلیون تومان پرداخت شده است.
تســهیلات  عملکــرد  بــه  ادامــه  در  وی 
خوداشــتغالی دســتگاه های اجرایی شهرستان 
همدان اشاره کرد و افزود: بنیاد شهید 17 طرح 
به مبلغ 700 میلیــون تومان معرفی کرده، اما 

پرداختی صورت نگرفته است.
حدادهمدانی با اشــاره بــه اینکه یک هزار و 
127 طرح خوداشتغالی دستگاه های اجرایی در 
شهرستان همدان به بانک ها معرفی شد، ادامه 
داد: 380 طــرح به مبلــغ 54 میلیارد و 133 
میلیون تومان از محل طرح های خوداشــتغالی 

تسهیلات پرداخت شده است.
وی در ادامــه به آمــار اجــرای واحد های 
تولیــدی و تامیــن طرح های ســرمایه گذاری 
خارج از کارگروه تســهیل و رفــع موانع تولید 
پرداخت و افزود: فعال غیر فعال احیا شــده در 
بخش صنعت، معدن و تجارت دو مورد با تعداد 

اشتغال ایجاد شده 18 نفر بوده است.
رئیس تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 
همدان تصریــح کرد: واحد هایی کــه کمتر از 
ظرفیت اســمی فعال بودنــد و ارتقای ظرفیت 
داشــتند در بخش کشاورزی 45 مورد بوده که 
برای 267 نفر اشتغال جدید ایجاد کرده است.

وی به بیمه شــدگان جدید ســازمان تامین 
اجتماعی در شهرســتان همدان اشــاره کرد و 
ادامه داد: در شــعبه یک همدان یک هزار و 91 
نفر، در شــعبه 2 تامین اجتماعی همدان 766 
نفر و در مجموع در شهرســتان همدان یک  هزار 

و 857 مورد افزایش بیمه انجام شده داشتیم.


